Российская Федерация

Новгородская область

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23.03.2016
	№ 6

Великий Новгород

О внесении изменений
в административный регламент по предоставлению государственной услуги по оказанию адресной социальной поддержки в возмещение расходов, связанных с зубопротезированием
Департамент труда и социальной защиты населения Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к административному регламенту по предоставлению государственной услуги по оказанию адресной социальной поддержки в возмещение расходов, связанных с зубопротезированием, утвержденному постановлением департамента труда и социальной защиты населения Новгородской области от 18.05.2015 № 7:
1.1. Дополнить раздел I абзацем следующего содержания:

"инвалиды боевых действий";

1.2. Заменить в первом абзаце разделов II и  III слова "на момент обращения" на "на момент окончания выполнения услуги по зубопротезированию".
           2.  Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».
Руководитель департамента                                                    Н.Н. Ренкас